FINA Poang Totalt Damer

Tavling Falu SkinsGames 2019
Tavlingsort Falun

Arrangor  FaluSS

Bassang 25m

Tavlingsdat 23 februari 2019

Alder 10 och yngre ( F6dd 2009 och efter)

Plac.
1

v b WN

ID
127
119
120
27
273

Namn

Mira Bjorkman
Majken Lénn
Othilia Ostlund
Tuva Béargard
Nathalie Sjéblom

Alder 11 (F6dd 2008)

B O O~NOUAWNER D
o =
(@]

S
N

. ID

113
56
11
76
146
63
121
173
77
28
246
147

Namn

Astrid Lonn

Doris von Hofsten
Tindra Byqvist
Isabelle Bohlemark
Julia Escamilla Nordén
Josefin Zetterberg
Emmy Olsson

Moa Lindblom
Hilda Carlstedt
Aziza Osman

Kajsa Trossmo
Molly Larsson

Fodd
2010
2009
2010
2009
2010

Fodd
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Utskriftsdatum
Utskriftstid 21:02
Forening Poang

Hedemora Simsallsk 1047
Harnds Skutskar Sim 832
Harnas Skutskar Sim 811
Simklubben Ena 389
Falu Simsallskap 75

Forening Poang
Harnas Skutskar Sim 1904
Falu Simsallskap 1442
Bollnas Simsallskap 1384
Filipstads Simklubb 1137
Ludvika Simsallskap 1024
Falu Simsallskap 987
Harnas Skutskar Sim 837
Sala Simsallskap 749
Filipstads Simklubb 639
Simklubben Ena 482
Vasteras Simsallskag 253
Simsallskapet Mora 100

24 februari 2019

Grenar
23,17,21,13,3,27
23,3,17,25,21,1
25,21, 23,17,13
23,13, 25,17, 27
13

Grenar
1,23,11,13,21,3
17,27,19,23,21,13
23,13,17,21,27,11
23,17,27,13,21,1
23,21,17,5, 25
23,17, 3, 25, 13,21
3,23,25,21,17,13
23,13,17,21
23,27,13,17
3,5,11,1

3,1

3,23



Alder 12 (Fodd 2007)

Plac. ID
1 2

2 20
3 109
4 23
5 115
6 193
7 233
8 6

9 174
10 114
11 22
12 61
13 51
14 232
15 53
16 60
17 168
18 26
19 66
20 74
21 75
22 138
23 183

Namn

Edith Wallberg
Olivia Budden
Isabelle Nilsson
Elin Finne

Hillevi Ostlund
Marta Karlsson
Elvira Muhr
Eleanor Fredholm
Moa Nordstrém
Elsa Harnesk
Ebba Rosenberg
Olivia Eriksson
Alice Lundin
Johanna Holmberg
Carla Karsberg
Maja Nystrom
Elvira Wiell

Elna Zetterberg
Isabella Ihrlund
Agnes Larsson
Alicia Bohlemark
Moa Sjodin

Klara Appelgren

Fodd
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Forening
Bollnds Simsallskap 2126
Balsta Simklubb 2123
Harnds Skutskar Sim 1890
Balsta Simklubb 1769
Harnds Skutskar Sim 1757
Séderhamns Simsall«1718
Vésteras Simsallskag 1693
Bollnas Simsallskap 1621
Sala Simsallskap 1535
Harnas Skutskar Sim 1518

Balsta Simklubb 1509
Falu Simsallskap 1485
Falu Simsallskap 1443

Vésteras Simsallskag 1376

Falu Simsallskap 1336
Falu Simsallskap 1331
Sala Simsallskap 1186
Simklubben Ena 1050

Falu Simsallskap 801
Filipstads Simklubb 671
Filipstads Simklubb 649
Leksands Simférenin 646
Sandvikens Sim och 563

Poang Grenar

17,23, 7, 13, 27, 29
23,17,27,7,21,1
1,23, 11, 15, 21, 13
7,25,23,17,19, 11
3,11, 25,1, 23, 29
27,11, 19, 3, 25, 23
3,25,21,13,11,5
17, 23,3, 19, 21, 13
13,23, 27,21,17,3
3,23,21,17,11,25
23,19, 25,3,21,5
23,17,13,7,27,25
23,17,27,7,5, 29
3,23,21,11,17, 13
23,13,21,5,17, 27
19, 25, 23, 13, 21, 27
3,13, 19, 23, 25, 17
23,7,17,19, 13, 21
23,1,25,3
23,17,21,3,1
23,21,17, 1,25

3, 25,23

23,17, 25



Alder 13-14 (F6dd 2005 - 2006)

Plac. ID
1 161
2 253
3 188
4 230
5 42
6 47
7 49
8 131
9 263
10 194
11 228
12 105
13 111
14 190
15 192
16 268
17 98
18 52
19 191
20 93
21 21
22 24
23 125
24 198
25 25
26 99
27 70
28 97
29 126
30 71
31 58
32 134
33 65
34 195
35 100
36 245
37 133
38 57
39 48
40 33
41 32

Namn

Lisa Nystrand
Agnes Jakobsson
Junia Eklund
Tara Klarbo Egan
Ellen Lundin
Tuva Hjemli

Sara Stromsoe
Agnes Jonasson
Arwen Wikstrom
Saga Andersson
Cecilia Brunzell
Agnes Edvinsson
Alva Eriksson
Agnes Sundqyvist
Emelie Runarsson
Elise Kack

Stina Hedlund Loman
Emma Farlin
Emma Mossnelid
Iza Johansson
Sofia Saranen
Emilia Torgén

Fodd
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

Elisha Cloudy Weerasingt 2006

Linn Biller
Tindra Bargard
Ronja Nordlund
Sally Wetterskog
Rebecca Ohman
Emma Dolan
Greta Larsson
Ida Tengvall Williams
Lovisa Persson
Lovisa Morén
Emitis Aminiyan
Ebba Sundberg
Emma Mattsson
Linn Turesson
Hanna Frank
Moa Ohlund
Emma Nilsson
Vera Renberg

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006

Forening Poang
Sala Simsallskap 3648
Simklubben Agir 3241

Séderhamns Simsall 2992
Vésteras Simsallskag 2790

Falu Simsallskap 2663
Falu Simsallskap 2605
Falu Simsallskap 2512

Hudiksvalls Simsallsk 2397
Simklubben Agir 2253
Séderhamns Simsall 2201
Vésteras Simsallskag 2133
Harnas Skutskar Sim 2097
Harnds Skutskar Sim 2015
Séderhamns Simsall« 1942
Séderhamns Simsall« 1826
Vansbro AIK Simkluk 1776
Gavle Simsallskap 1738
Falu Simsallskap 1727
Séderhamns Simsall« 1715

Gavle Simsallskap 1563
Balsta Simklubb 1546
Balsta Simklubb 1536

Hedemora Simsallsk 1517
Soéderhamns Simsallc 1506

Simklubben Ena 1360
Gavle Simsallskap 1342
Filipstads Simklubb 1323
Gavle Simsallskap 1319

Hedemora Simsallsk 1258
Filipstads Simklubb 1211
Falu Simsallskap 1204
Hudiksvalls Simsallsk 1199
Falu Simsallskap 1181
Séderhamns Simsall«1178
Gavle Simsadllskap 1081

Vasteras Simsallskag 1047
Hudiksvalls Simsallsk 1003
Falu Simsallskap 836
Falu Simsallskap 738
Falu Simsallskap 332
Falu Simsallskap 139

Grenar

11, 29, 27,19, 21,5
27,7,17,31, 23,21
13,17,23,27,21,5
7,27,17,23,21,1
7,27,23,1,17,21
11, 29, 21, 23, 13,5
23,17,27,21,7,1
25,3,7,17,21,13
7,27,15,1,17,21
23,7,1,27,17,11
5,13,27,23,1,7
1,23,29,7,17,3
13,23,17,3,21,1
7,27,3,23,17,21
7,27,17,23,13,21
17,23,27,13,1,3
23, 3, 25, 11, 19, 27
7,17,27,23,21,11
7,27,23,17,21,13
23,3,17,1,21,7
23,3,17,19,25,1
23,17,27,13,25,7
23,3,13,17,11, 25
23,27,17,13,21,1
23,27,17,3,21,13
3,19,23,17,27,1
23,17,27,19,21
23,21,17,13,5,1
23,13,1,17,21,5
23,17,21,1,3
23,17, 3,21,13
23,17,3,25,21,13
17, 23,19, 25, 3,21
23,17,21,13,27,5
23,27,17,13,5,3
23,13,17,21,3
23,17, 21, 25, 13
1,511

23,3,17

23,3

3



Alder 15-16 (F6dd 2003 - 2004)

Plac. ID

1 45

2 41

3 251
4 252
5 187
6 225
7 249
8 88

9 223
10 87

11 104
12 220
13 221
14 250
15 262
16 91

17 218
18 150
19 236
20 106
21 68

22 235
23 258
24 226
25 265
26 17

27 261
28 86

29 141
30 266
31 89

32 107
33 264
34 186
35 81

36 96

37 219
38 224
39 237
40 269
41 170
42 79

43 244
44 267
45 103
46 142
47 137

Namn

Julia Lindgren
Amanda Jobs
Ebba Hann

Sofia Boije
Filippa Eklund
Estelle Gyoni
Selma Zachrisson
Maja Nilsson
Sarah von der Burg
Lisa Lof

Tuva Blomdahl
Matilda Olausson
Astrid Engstrom
Filippa Jakobsson
Irene Nasta

Juni Rogstrom
Felicia Rogell

Liv Jonsson
Wilda Furberg
Matilda Nilsson
Nova Johansson
Evelina Killiner
Ida Nyberg
Hanna Degerlund
Ella Wesslau
Louise Haglov
Alma Enarsson
Emelie Wijker
Karin Gabrielsson
Alice Eriksson
Nathalie Stigenberg
Tyra Olsson
Kristina Kannegiesser
Tyra Strombom
Helmi Swanson
Fanny Karlsson
Matilda Lindgren
Fanny Andersson
Terese Lundberg
Johanna Engberg
Cassandra Sjosten
Frida Florén
Rebecka Hasler
Linnea Drewes
Ella Lindblad
Hanna Wahlgvist
Nora Liljegren

Fodd
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003

Forening Poang
Falu Simsallskap 3361
Falu Simsallskap 3249
Simklubben Agir 3113
Simklubben Agir 2956

Séderhamns Simsall: 2949
Vésteras Simsallskap 2942
Simklubben Agir 2784
Gavle Simsallskap 2737
Vésteras Simsallskap 2720
Gavle Simsallskap 2718
Harnds Skutskar Sim 2664
Vasteras Simsallskag 2634
Vésteras Simsallskag 2503

Simklubben Agir 2462
Simklubben Agir 2307
Gavle Simsallskap 2304

Vésteras Simsallskag 2269
Simsallskapet Mora 2266
Vésteras Simsallskag 2173
Harnas Skutskar Sim 2145
Filipstads Simklubb 2129
Vésteras Simsallskap 2109
Simklubben Agir 2074
Vésteras Simsallskag 2070
Simklubben Agir 1967
Borlange Simsallskag 1937
Simklubben Agir 1930
Gavle Simsallskap 1848
Ludvika Simsallskap 1740
Simklubben Agir 1690
Gavle Simsadllskap 1679
Harnas Skutskar Sim 1673
Simklubben Agir 1508
Soderhamns Simsall: 1470
Gavle Simsallskap 1459
Gavle Simsallskap 1446
Vasteras Simsallskag 1288
Vésteras Simsallskag 1273
Vasteras Simsallskap 1269

Réattviks simférening 1207
Sala Simsallskap 1197
Gavle Simsallskap 1000

Vasteras Simsallskag 994
Simklubben Agir 948
Harnds Skutskar Sim 924
Ludvika Simsallskap 916
Leksands Simférenin 488

Grenar
17,21,23,11,1,13
15,3,1,31,21,25
15,1,9, 23,29,13
7,23,27,17,21,1
7,27,23,17,11,3
19, 25, 11,17, 27,23
7,27,17,23,3,21
3,7,19,25,11,21
7,13, 27,29,5, 23
1,23,21,25,3,11
23,17,27,3, 21, 25
3,23,17,25,11, 13
1,23,17,27,13,21
13, 21, 15,5, 29,9
17,23,27,7,1,21
23,27,19,1,9,15
27,21,1,13
3,23,1,25,21
7,5,29,627,13,11
23,3,17,7,19, 25
23,1, 11, 21, 15, 27
23,17,27,13,5,3
23,17,11, 27,5, 15
13,5,29,1
29,11,5, 23, 13,21
3,11,7,1
3,25,29,21,13,5
1,23,17,13,5,21
27,23,11,21,13,1
7,23,1,17,15
23,1,27,21,11,15
23,17,27,21,3,1
7,11, 23,1, 27
3,11,1

3,23,13

17, 23,27,21,13,5
13,3,21, 25
21,13, 23,3, 11, 27
29,3,5,25,17,21
23,3,17,21,1
17,1,13

1,5
3,25,23,13,17
17, 23,21,3

1,53

23,19, 15

25, 23



Alder 17 och aldre ( Fédd 2002 och fére)

Plac. ID
1 38
2 208
3 37
4 14
5 36
5 159
7 204
8 163
9 248
10 211
11 135
12 39
13 164
14 177
15 272
16 213
17 15
18 222
19 95
20 217
21 160
22 207
23 35

Namn

Sara Junevik
Adelina Walldén
Moa Holmstrom
Emma Larsson
Ronja Rantanen
Jeanna Wiell
Sofia Bavenas
Ida Lindblom

Isa Forsberg
Emilia Boberg
Nelly Antlov
Jessika Borbos
Amanda Lindgren
Maja Wikstrom
Frida Lannhard
Edith Engstrom
Emilia Lovstrand
Mira Myllyla
Maja Edring
Wilma Naaf
Anna Lithell
Emelie Hellgren
Sandra Lundqvist

Skapad av WinGrodan 1.26.08
Licensierad till: Falu Simsallskap

Fodd
2000
2002
2001
2002
1999
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2000
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
1998

Forening Poang
Falu Simsallskap 3992
Vasteras Simsallskap 2969
Falu Simsallskap 2686
Borlange Simsallskaf 2585
Falu Simsallskap 2567
Sala Simsallskap 2567
Vésteras Simsallskag 2443
Sala Simsallskap 2435
Simklubben Agir 2431
Vésteras Simsallskap 2415

Simklubben Laxen 2312
Falu Simsallskap 2135
Sala Simsallskap 2128

Sandvikens Sim och 1939
Falu Simsallskap 1923
Vésteras Simsallskag 1870
Borlange Simsallskaf 1867
Vésteras Simsallskap 1789
Gavle Simsallskap 1785
Vésteras Simsallskap 1702
Sala Simsallskap 1267
Vésteras Simsallskag 1060
Falu Simsallskap 926

Utskriftsdatum 24 februari 2019
Utskriftstid 21:02

Grenar
1,21,23,3,13,17
3,25,17,23,21,1
3,25,19,23,1
17,27,23,15,1,9
17,23,29,1,5,11
23,5,13,29,17,3
1,17,11,23,21,3
1,23,13,17,5
23,17,1, 21, 27,13
13,5,23,29,1

25, 3,19, 11, 15
17, 23,21,13,5
17,3,23,1, 25,9
23,13,17,29,5, 21
21, 23, 25,13
7,17,23,1

17, 23,13,3,29,5
27,7,23,21,1
3,25,23,21,17,11
27,7,23,17,13

17, 23,13, 25
17,23

1,5



